

Burlövs kommun

**Beslut för gymnasieskola med
introduktionsprogram**
efter tillsyn i Gymnasieutbildningen i Burlöv i Burlövs
kommun

Skolinspektionens beslut

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att skolenheten uppfyller författningarnas krav inom de arbetsområden som granskats. Skolinspektionen avslutar härmed tillsynen i Gymnasieutbildningen i Burlöv.

Områden där Skolinspektionen inte har funnit brister

Undervisning och lärande

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Burlövs kommun uppfyller författningarnas krav inom undervisning och lärande.

Extra anpassningar och särskilt stöd

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Burlövs kommun uppfyller författningarnas krav inom extra anpassningar och särskilt stöd.

Bedömning och betygssättning

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Burlövs kommun uppfyller författningarnas krav inom bedömning och betygssättning.

Trygghet, studiero och åtgärder mot kränkande behandling

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Burlövs kommun uppfyller författningarnas krav inom trygghet, studiero och åtgärder mot kränkande behandling.

Förutsättningar för lärande och trygghet

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Burlövs kommun uppfyller författningarnas krav inom förutsättningar för lärande och trygghet.

Styrning och utveckling av verksamheten

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Burlövs kommun uppfyller författningarnas krav inom styrning och utveckling av verksamheten.

På Skolinspektionens vägnar



Lotta Kårlind
Enhetschef



Peter Sääw
Föredragande

Allmänt om tillsynen:

Mer om Skolinspektionens tillsyn hittar du på www.skolinspektionen.se

Bilagor

Bilaga 1: Fakta om Gymnasieutbildningen i Burlöv

Fakta om Gymnasieutbildningen i Burlöv

Burlövs kommun erbjuder i egen regi introduktionsprogrammen språkintröduktion, individuellt alternativ samt preparandutbildning. Skolan är belägen i Åkarp och har lokaler i Hvilans folkhögskola. Vid tillfället för tillsynsbesöket går 84 elever på skolan. Flertalet av dem går på språkintröduktion.

Måluppfyllelse

Det redovisas ingen nationell statistik avseende kunskapsresultat för introduktionsprogrammen. Burlövs kommun redovisar att de allra flesta elever på språkintröduktionen avslutar studierna inom två år.

Elever och personal som Skolinspektionen möter under tillsynsbesöket beskriver att skolan är trygg och att flertalet elever upplever att de har studiero.